
ZARZ^DZENIE NR,
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ...S..WW^........ 2020 r.

w sprawie zmian budzetu 2020 roku, uktadu wykonawczego budzetu na rok 2020 i planu fmansowego

zadaA z zakresu administracji rzqdowej oraz innych zadan zleconych ustawami realizowanych przez
Gmin^ Choszczno w roku 2020

Na podstawie art. 249 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z pozn.zm.) zarz^dzam, co nast$puje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/117/2019 Rady Miejskiej wChoszcznie zdnia 20grudnia 2019 r. wsprawie
uchwalenia budzetu Gminy Choszczno na rok 2020, w zarzqdzeniu Nr 517/20 Burmistrza Choszczna z dnia

7 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia uldadu wykonawczego budzetu na rok 2020 oraz w zarzqdzeniu
Nr 516/20 Burmistrza Choszczna zdnia 7 stycznia 2020 r. wsprawie planu finansowego zadan zzah-esu

administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych ustawami realizowanych przez Gmin? Choszczno w roku
2020, wprowadzam zmiany ola-eslone w zat^czniku do niniejszego zarz^dzenia.

§ 2. Wykonanie zarzqdzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

Otrzymuj^:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydzial Budzetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydzial Organizacyjno - Prawny.

pod

merytorycznym

SK^
Id: 48AC79FF-C6E3-48B4-9EC8-3E33AFF6588B. Uchwalony Strona 1



1.DOCHODY

Jednostka wykonujqca - Urzqd Miejski w Choszcznie

Rodzaj: Zlecone

Zat^cznik Nr 1 do zarz^dzenia Nr

Burmistrza Choszczna

z dnia ...A6...%&nAfc...... 2020 r.

Dziat Rozdziat | Paragraf

75107

2010

WyboryPrezydentayPrezydents

Tresc

zeczypospolit ij Polskiej
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na
realizacj? zadari biezqcych z zakresu administraq'i
rzqdowej oraz innych zadari zleconych gminie (zwiqzkom
gmin, zwiqzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

3rzed zmianq

31919,OC

31 919,OC

31 919,OC

Zmiana

40979, )C

40 979.0C

40 979,0(

Po zmianie

72898,00

72 898,00

72 898,00
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2.WYDATKI
Jednostka wykonujqca - Urzqd Miejski w Choszcznie

Rodzaj: Zlecone

Zal^cznik Nr 2 do zarzqdzenia Nr

Burmistrza Choszczna

z dnia ...°2£.C.a^nt>&3<...... 2020 r.

Dziat | Rozdziat | Paragraf

75107

3030
4170
4210

Fresc

I Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Razem

Przed zmianq

27320,00

0,00

20 320,00

7 000,00

27 320,00

Zmiana

40979,00
35 250,00

5100,00

629,00

40 979,00

Po zmianie

68299,00
35 250,00

25 420,00

7 629,00

68 299,00
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